Vitória-ES, 15 de agosto de 2025

Ofício 64 GAB / André Brandino

Ao Cerimonial

Assunto: Sessão Solene Título de Cidadão Vitoriense

Segue abaixo, o mini-curriculo do Elias de Azevedo Vicente, para realização da sessão

solene que ocorrerá no dia 11/09/2025.

Natural de Colatina, no Norte do Espírito Santo, Elias de Azevedo Vicente, 53 anos,

construiu sua história em Vitória. Chegou à capital ainda pequeno e, aos 8 anos, fixou

residência no bairro São José, na Grande São Pedro, onde vive até hoje com a família. Sua

trajetória de vida é marcada pela forte atuação comunitária. Eleito por dois mandatos como

líder comunitário do bairro São José. Sua dedicação também o levou a integrar o Conselho

Regional de Segurança da Comunidade São José. Graduado em Gestão Pública e Privada.

Atenciosamente,

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310037003800370031003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 15/08/2025 14:23

Checksum: C5FF336255369E91F3D21D84456C572B8175ACD737F9E148A455B7F32BAA475E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.